Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
19 26,8 10 30 190 0,4 40 IHY05510019001
25 33 10 30 250 0,51 40 IHY06110025001
32 40 10 30 320 0,68 40 IHY06410031501
35 45,6 10 30 350 0,96 20 IHY06710035001
38 48,6 10 30 380 1,03 20 IHY07010038001
40 50,6 10 30 400 1,08 20 IHY07310040001
45 56,4 10 30 450 1,24 20 IHY07610045001
50 62,4 10 30 500 1,47 20 IHY07910050001
55 66 10 30 550 1,65 10 IHY08208055001
60 71 10 30 600 1,8 10 IHY08508060001
63 74 10 30 630 1,88 10 IHY09108063001
70 81 10 30 700 2,07 10 IHY09706070001
75 86 10 30 750 2,21 10 IHY10306075001
80 91 10 30 800 2,35 10 IHY10906080001
90 101 10 30 900 2,62 10 IHY11505090001
100 111 10 30 1000 2,9 10 IHY12105100001
110 121 10 30 1100 3,17 10 IHY12705110001
120 131 10 30 1200 3,45 6 IHY13005120001
125 136 10 30 1250 3,59 10 IHY13305125001
133 144 10 30 1330 3,81 6 IHY13604133001
140 151 10 30 1400 4 10 IHY13903140001
150 161 10 30 1500 4,27 10 IHY14203150001
200 211 10 30 2000 5,65 6 IHY14503200001
250 263 10 30 2500 8,65 6 IHY14803250001
300 313 10 30 3000 10,33 6 IHY15103300001